Koncept ¢. RO/2020/002 RO2

Pripraveno dne 31.03.2020

Para Pol Uz Org 2ZJ Na 2z

5512 5362 00000 0000 000 000 O
0000 8115 00000 0000 000 00O O
6171 5194 00000 0000 000 000 ©
0000 8115 00000 000C 000 000 ©

Souhrn za koncept ¢. RO/2020/002 RO2
Prijmy :

Zména stavu
Vécné dary
Zména stavu
zvyseni 0,00 - snizeni

Vydaje : zvyseni 22 666,72 - snizeni

Financovani - zména celkem

Omezeni doklad:
Celkovy souhrn za doklady
snizeni

Pfijmy : zvyseni 0,00 -

22 666,72

Vydaje : zvyseni snizeni

Financovani -zména celkem

Obec Vochov

Rozpoctova poloZka

kr.

Koncept dokladu éislo: RO/2020/002

prostfed.na u¢&

Platby dani a poplatkl st. roz

kr. prostfed.na uc

0,00
0,00
22 666,72 <->

0,00
0,00 =
22 666,72 <->

Dlavod

silniéni dan
silniéni dan
vécné dary

vécné dary

rozdil 0,00
rozdil 22 666,72
Kontrola -22 666,72
rozdil 0,00
rozdil 22 666,72
Kontrola -22 666,72
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